ТД «ЭСКО»
Точные измерения
– наша профессия!
ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
БЕСПЛАТНЫЙ ЗВОНОК
8 800 350-70-37
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС В МОСКВЕ
УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, ДОМ 51
РАБОТАЕМ В БУДНИ С 9 ДО 18
DM35T1000 Проходной трансформатор для кабеля d=66 мм, для шин
80х12,5 мм, 60х30 мм, 50х50 мм, 1000 А
Артикул: DM35T1000
ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
Доставка  в кратчайшие сроки
по Москве Бесплатно
по России от 500 �
Описание Lovato DM35T1000
© 2012-2023, ЭСКО
Контрольно измерительные
приборы и оборудование
ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
БЕСПЛАТНЫЙ ЗВОНОК
8 800 350-70-37
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС В МОСКВЕ
УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, ДОМ 51
РАБОТАЕМ В БУДНИ С 9 ДО 18
	DM35T1000 Проходной трансформатор для кабеля d=66 мм, для шин 80х12,5 мм, 60х30 мм, 50х50 мм, 1000 А